D.A n_ 113 ORIGINALE
ﬁg REP II]3ZB‘I‘I(31& ITALIANA
\ REGIONE SICILIANA
g -

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; e
VISTA la L.R. 10.04.1978 n°® 2;
’ . . e P

ViSTA la legge 25.06.1865 n° 2359 & successive-modifiche ed integrazioni:
VISTO i1 R.D. 11.12.1933 n° 1755 e successive modifiche ed integrazioni; L
VISTO il D.P.R. 01.07.1977 n° 683; | |
VISTO 1'art. 34 della L.R. 06.05.1981 n° 86;

VISTO il proprio D.A. n® 1052 del 25 ottobre 1984 con il quale 1'ENEL - Compartimento
di Palermo, & stato autorizzato ad occupare i seguenti beni immobili, siti in
localitd “Favarotta" del territorio del Comune di Trapani, occorrenti per i la—
vori di costruzion® di una centrale turbogas, di probriet& delle ditte:

- MAGGIO MICHELE e AGATE BRIGIDA - Catasto del Comune di Trapani ~ Art, 16748 -
Foglio 165 - Particelle 121 - 34 - 505 ex 34/b per complessivi mq. 29.550;

~ MAGGIO DIEGO e MAGGIO ANTONIA MARTA — Catasto terreni del Comune di Trapani ~
Art. 16757 - Foglio 165 — Particella 39 per complessivi mq. 25.940;

CONSIDERATO che sono state espletdﬁe tutte le fbrqalita amministrative nécessarie al
perfezionamento del procedimento ablativo; i: ‘

YISTA la quietanza n° 1014 del 25.11.1985 della Izﬁoraria Provinciale dello Stato di
Trapani attestante il versamento, da parte 11 'ENBL g;,Pglgrpo,»gellg somma di
£. 97.701.550 per indennita ai espropriazione ed ocl:npazione,presso la Cassa
DD.PP. in favore della ditta MAGGIO DIEGO e MAGGIO ANTONIA MARIA;

VISTA la quietanza n® 1013 del 26.11.1985 della Tesoreria Provinciale dello Stato di

Trapaniattestante il versamento, da parte dell'ENEL di palermo, della somaa di .

2

£. 111.298.400 per indennit&wdijcqppqpéia§£§ﬁi §di?Ccupazione. presao 1a,cassg
DD.PP. in favore della ditta MAGGIO MICHELE e AGATE BRIGIDA; - S

VISTA 1'istanza 04.12.1985 con cui 1°*ENEL, cQupartinonto‘di Palerwno, ha chiesto 1'emis—
sione del Decreto definitivo di espropriazione;
VISTO 1'art. 48 della leghg 25.06.1865 n°® 2359 e successive modifiche ed integrazioni;

, DECRETA
ART. 1) ~ Ev pronunciata la espropriazione definitiva in favore dell'ENEL ~ Compartimen—
to di Palermo — Via marchese di Villabianca n° 121, dei sottoelencati beni im~
mobili:



-~ Ditta: MAGGIO MICHELE (nato a Marsala il 16.09.1941) e AGATE BRIGIDA (nata
a Marsala il 25.04.1945) —~ Catasto terreni del Comune di Trapani - Artico-
1o 16748 - Foglio 165 — Particelle 121 - 34 -~ 505 ex 34/b per mg. 29.550.

- Ditta: MAGGIO DIEGO (nato a Marsala 1'08.02.1949) e MAGGIO ANTONIA MARIA
(nata a Marsala il 20.11.1954) — Catasto terreni del Comune di Trapani -
Articolo 16757 -~ Foglio 165 - Particella 39 per mq. 25.940.

ART. 2) — L'ENEL provveder& nella forma degli atti pmcedurali civili alla notifi-
ca del presente decreto monch2 alla sua pubblicazione nella Gazzetta Ufficia
le della regione Siciliana.

ART. 3) - L'ENEL dovrd inoltre provvedere, a sua cura e spese alla registrazione del
presente decreto ed alla sua trascrizione sul registri immobiliari. ~

Palemp, /22 /ffé

p.c.c. Il Funz



